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ÁRVÍZI VÉDEKEZÉS

Idén szeptemberben nagy Dunai árhullám érte el 
Dunaalmást. A védekezési munkák előkészületeit 
szeptember 11-én már megkezdtük, szeptember 
13-án II. fokú készültséget rendeltünk el telepü-
lésünkön, és elkezdtük a védekezési munkákat.
A vasúti átereszek bezárását, megerősítését,
illetve a gátak kiépítését szeptember 14-én kezdtük 
el, és 4 napon keresztül építettük, napi 12-14 órá-
ban, napi 150-200 fős önkéntes segítségével.
A szervezett munkának és a sok-sok önkéntes 
segítőnek köszönhetően az árhullám megérkezé-
sekor már készen voltak a védműveink. 

Ezt követően az átszivárgásokat figyeltük, kezel-
tük, és a védett oldalról szivattyúztuk a vizet visz-
sza a dunai oldalra. Az elkészített védműveink és 
a vasúti töltés bírta a víz nyomását, így a védhető 
belterületi ingatlanokat, családok házait sikerrel 
megvédtük az árhullámtól. 
A készültségi állapot szeptember 24-éig állt fenn, 
ezt követően a takarítás, a védművek bontása és 
a veszélyes hulladék elszállítása következett, me-
lyet október 1-ig elvégeztünk. 

A védekezési munka során 600 tonna homokot, 
53.000 db homokzsákot, 2.000 m2 fóliát építet-
tünk be. 
Embert próbáló volt ez az időszak! Köszönöm 
mindazoknak, akik tettek értünk és segítetek 
településünknek átvészelni a nehéz időszakot. 
Köszönöm a Dunaalmásiaknak, a szomszédos 
településekről, és a messzebbről érkezőknek
a segítséget! Köszönöm a szakmai támogatást 
és segítséget Magyarország Kormányának, or-
szággyűlési képviselő asszonynak, a Vízügyi 
Igazgatóság és a Katasztrófavédelem munkatár-
sainak, a vármegye elöljáróinak, kollégáimnak, 
alpolgármester úrnak, képviselő társaimnak,
a családomnak!
Nagy hálával tartozunk a helyi és nem helyi civil 

szervezeteknek, különösen a Dunaalmási Önkéntes 
Tűzoltó Egyesület és a Neszmélyi Polgárőr Egye-
sület tagjainak, a helyi Vöröskereszt szervezeté-
nek. Köszönettel tartozunk a sok vállalkozónak, 
akik munkagépekkel vagy étel/ital felajánlással 
segítettek minket a küzdelemben. 
A legkisebb segítség is segítség volt, a legfiata-
labbtól a legidősebbig, a leggyengébbtől
a legerősebbig: sok-sok apró homokszem egy 
gépezetben, amely nem tudott hibázni! Igazi pán-
cél volt rajtunk. A lélek és összefogás páncélja! 
Megható és lélekemelő összefogásnak lehettünk 
tanúi ebben az időszakban!

EGYÜTT VOLTUNK A BAJBAN, EGYÜTT DOLGOZTUNK 
A KATASZTRÓFA ELLEN, KÖZÖSEN SIKERÜLT, 

DUNAALMÁSNAK SIKERÜLT! 

MERT SZÍVÜGYÜNK DUNAALMÁS   

 Makay Tibor 
 polgármester
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ALAKULÓ ÜLÉS DUNAALMÁSON

Október 9-én megalakult Dunaalmáson az új kép-
viselő testület. Az eskütételt követően megválasztottuk 
a település alpolgármesterét, létrehoztuk a képviselő 
testület egyetlen bizottságát, az Ügyrendi és 
Pénzügyi Bizottságot, és megalkottuk a testület 
új szervezeti és működési szabályzatát. 
Az új képviselő testület összetétele:
Makay Tibor polgármester
Kun Lajos alpolgármester
Maros Géza képviselő, Ügyrendi és
Pénzügyi Bizottság elnöke
Baranya Gábor képviselő, Ügyrendi és Pénzügyi 
Bizottság alelnöke

Komáromi Norbert képviselő, Ügyrendi és
Pénzügyi Bizottság tagja
Domján Viktor képviselő
Lévai Ferenc képviselő

Képviselő társaim és jó magam nevében köszönöm 
a felhatalmazást és a bizalmat településünk
irányítására.
 
Dunaalmásért minden erőnkkel, legjobb tudásunk 
szerint dolgozunk a következő 5 évben is! 

Mert szívügyünk Dunaalmás!

MEGHÍVÓ KÖZMEGHALLGATÁSRA

Tisztelettel meghívom Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. december 11. (szerda) 
17:00 órakor tartandó Közmeghallgatására, melynek helyszíne:

Csokonai Művelődési Ház nagyterme
Napirendek:

1) Tájékoztatás az önkormányzat 2024. évi munkájáról, folyamatban levő ügyekről
2) Közérdekű kérdések, felszólalások, vélemények meghallgatása.

Megjelenésükre számítunk!

Makay Tibor
polgármester

Tisztelt Adózók!

Tájékoztatom a tisztelt adózókat, hogy 2023. 
január 1- jén hatályba lépett Dunaalmás Község 
Önkormányzata Képviselő Testületének a helyi 
adókról szóló 8/2022. (XI. 30.) rendelete.
A Rendelet megtekinthető Dunaalmás Község 
hivatalos honlapján: www.dunaalmas.hu.

Ennek értelmében:

Magánszemélyek kommunális adója:
 8.000,- Ft /év/ adótárgy
Építményadó: 
 600,- Ft /m2/ év

Telekadó: 
 belterületen fekvő telek esetében  
 40,- Ft /m2/év, külterületen fekvő  
 telek esetében 20,- Ft /m2/év
Helyi iparűzési adó mértéke:
 az önkormányzat illetékességi terüle 
 tén végzett vállalkozási tevékenység  
 esetén az adóalap 1,5 %-a.
Az éves adót minden adónemben továbbra is két 
részletben: tárgyév március 16- ig, illetve szep-
tember 15- ig kell megfizetni.
Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. tv. 2. 
melléklet II. A. 4. pontja értelmében az adózónak 
az építményadóról, a telekadóról és a magánsze-
mélyek kommunális adójáról az adókötelezettség 

keletkezését, illetve változását követő tizenöt napon 
belül kell adatbejelentését teljesítenie.
Tehát, ha valaki Dunaalmáson elad vagy vásá-
rol ingatlant, az adásvételtől számított 15 napon 
belül köteles bejelenteni a változást. A bírságolás 
elkerülése érdekében kérem a fenti határidő 
pontos betartását!
Kérdés esetén szívesen állok rendelkezésükre
a 34/450-012 / 2- es melléken, vagy személye-
sen a 2545 Dunaalmás, Almási u. 32. sz. alatt
a földszinti irodában, illetve e-mailben
ado.dunaalmas@gmail.com elérhetőségen.

Dunárné Németh Renáta

Nagy János és Fenyvesi Emília 
kisfia János

Gálác Sándor és Borsos Melánia 
kisfia Sándor

Szabó Dávid és Szalai Zsófia Eszter
kislánya Auróra Ajnácska 

Kappeller Zsolt és Görözdy Lilla
kisfia Ádám

Községünk kis állampolgárait 
szeretettel köszöntjük!

Molnár Attila

Kugli István

A hozzátartozók gyászában
osztozunk!

Fekete Tamás és Kocsi-Horváth Mónika

Sok boldogságot kívánunk nekik!

ADÓVAL KAPCSOLATOS TÁJÉKOZTATÓ

ELHALÁLOZOTT

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK

GYERMEKÜNK SZÜLETETT
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Tisztelt  Dunaalmásiak!

A kerti hulladékok égetése szep-
tember 1 napjától Dunaalmás 

közigazgatási területén
engedélyezett!

Kerti hulladéknak tekinthető fű, falomb, kaszá-
lék, nyesedék, gyökérmaradvány, szár, levél, és 
egyéb növényi maradvány. 
- Az élhetőbb Dunaalmásért szóló 
14/2016. (IX.29.) önkormányzati rendeletben
a képviselő-testület a közösségi együttélés alap-
vető szabályként meghatározta, hogy robbanó-
motoros fűnyíró, robbanómotoros fűrész, kerti 
traktor, rotációs kapa, motoros permetező és 
ipari- vagy barkácsgép Dunaalmás belterületén 
hétköznap 7 óra és 20 óra, szombat 8 óra és 17 
óra közötti időszakon kívüli időszakban és va-
sárnap, illetve ünnepnapokon nem használható. 
A rendelet értelmében, aki az engedélyezett idő-
szakon kívül a fenti eszközöket használja, az a 
közösségi együttélés alapvető szabályait sértő 
magatartást követ el, ami 150.000 Ft közigazga-
tási bírsággal sújtható! 

- Az ingatlanok tisztántartásáról szóló 
7/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelet értel-
mében az ingatlan tulajdonosa, bérlője, haszná-
lója köteles gondoskodni:
a) az ingatlana előtti járdaszakasz, járda 
hiányában három méter széles területsáv, vagy 
ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig ter-
jedő teljes terület tisztán tartásáról, és 
b) az ingatlana előtt lévő járdaszakasz 
melletti nyílt árok, járda hiányában az ingatlana 
előtti nyílt árok és ennek műtárgyai tisztán tartá-
sáról,

c) tulajdonában, vagy használatában 
lévő ingatlanról közterületre kihajló, valamint
az ingatlana előtt, mögött, illetve saroktelek 
esetében az oldalirányban elhelyezkedő közte-
rületen lévő növények közlekedést akadályozó 
gallyazásáról,

d) az ingatlannak a tisztán tartásáról és 
gyommentesítéséről, ingatlanán lom, környezet-
szennyező anyag tárolásának megszüntetéséről, 
az ingatlanán keletkező hulladék saját gyűjtőe-
dényében történő elhelyezéséről, annak elszál-
lításáról, porlékony anyagok letakarásáról oly 

módon, hogy másoknak zavaró port ne okozzon,
e) a szórakozóhelye, vendéglátóhelye, 
üzlete elé hulladékgyűjtő edény elhelyezéséről 
és a hulladék rendszeres elszállításáról, az üzlet 
előtti járdaszakasz tisztántartásáról.
E rendelet alkalmazásában tisztán tartás a d) 
pont esetében az ingatlanon található növényzet 
rendszeres nyírása, az a), b) és e) pont esetében 
a hó- és síkosság mentesítés, gyommentesítés, 
a zöldterület rendszeres nyírása. 
A rendeletben meghatározott magatartások 
közösségi együttélés alapvető szabályainak 
minősülnek, melynek megszegése esetén 
százötvenezer forintig terjedő közigazgatási 
bírság szabható ki.
 

Dunaalmás Község Önkormányzata

Felhívjuk a Tisztelt Lakosság figyelmét, hogy 
amennyiben valaki a rendelettel nem ösz-

szeegyeztethető magatartást tanúsít, úgy a 
Neszmélyi Polgárőr Egyesületet értesítheti.

NESZMÉLYI POLGÁRŐR EGYESÜLET
ÜGYELETI SZOLGÁLATA

Elérhetőség: +3670/ 539-23-22  
e-mail: neszmelyipe@gmail.com

TÁJÉKOZTATÁS KUTYATARTÁS SZABÁLYIRÓL

Sajnos értesülhettek róla, hogy április hónapban 
településünkön egy személy sérülésével végző-
dő kutyatámadás történt. A támadás alkalmával 
a Neszmélyi Polgárőr Egyesület tagjai riasztásu-
kat követően gyors helyszínre érkezésükkel és 
beavatkozásukkal megakadályozták, hogy további 
súlyos sérüléseket okozzon a támadó eb. Majd 
a Rendőrség és az Országos Mentőszolgálat is 
a helyszínre érkezett és a szükséges intézkedé-
seket megtették.
Köszönjük mindannyiuk munkáját!

Ezúton szeretném felhívni minden kutyatartó 
figyelmét, hogy az állatok védelméről és kíméle-
téről szóló 1998. évi XXVIII. törvény (a további-
akban: Átv.) vonatkozó szabályait ismerjék meg 
és önkéntes jogkövető magatartással és felelős 
kutyatartóként gondoskodjanak állataikról.

A legfontosabb feladatnak tekintem, hogy aka-
dályozzák meg a kutyák tartási helyről történő 
szökését.  Kérem, gondoskodjanak megfelelő 
kerítésről, hibás kerítés megjavításáról, szükség 
esetén megfelelő méretű kennel építéséről. 
Az Átv. 43. § (1) bekezdése szerint aki

tevékenységével vagy mulasztásával az állatok 
védelmére, kíméletére vonatkozó jogszabály 
vagy hatósági határozat előírását megsérti vagy 
annak nem tesz eleget, magatartásának súlyá-
hoz, ismétlődéséhez, és különösen az állatnak 
okozott sérelem jellegéhez, időtartamához iga-
zodó mértékű állatvédelmi bírságot köteles
fizetni.
 
Az állatvédelmi bírságról szóló 244/1998. (XII. 
31.) Korm. rendelet  2. § (2) bekezdése alapján
a bírság mértékének megállapításához
a bírság alapösszegét -kedvtelésből tartott állat 
esetén:75.000 Ft - a jogsértés körülményeitől 
függően - meg kell szorozni az 1-4. melléklet 
szerinti szorzókkal. 

Tájékoztatom Önöket, hogy első jogsértés esetén 
még figyelmeztetésben részesülhet a kutyatartó, 
de amennyiben ismételten jogszabálysértés tör-
ténik akkor az alábbi összegek esetén további 
2-es szorzót kell alkalmazni a bírság kiszabása-
kor, tehát ezeknek az összegeknek a duplája lesz 
a bírság nagysága. A gyakori jogsértéseket és a 
kiszabható bírságok nagyságát mutatja az alábbi 
táblázat.

Azonban súlyosabb esetekben a KUTYA VÉGLE-
GESEN ELKOBOZHATÓ illetve a TULAJDONOS
A KUTYATARTÁSTÓL 2-8 ÉVRE ELTILTHATÓ. 

A kutyák a közterületre történő kijutásukkal ve-
szélyeztetik embertársaink testi épségét, a köz-
lekedés biztonságát, más állatok és saját állatuk 
testi épségét is. 

A további sérülések és a rendkívül nagy összegű 
bírságok kiszabásának megelőzése érdekében 
kérem Önöket az állatvédelemmel kapcsolatos 
szabályok fokozott betartására.
     

Cseszneki Ágnes
kirendeltség-vezető

Sajnos értesülhettek róla, hogy április hónapban településünkön egy személy sérülésével végződő 
kutyatámadás történt. A támadás alkalmával a Neszmélyi Polgárőr Egyesület tagjai riasztásukat 
követően gyors helyszínre érkezésükkel és beavatkozásukkal megakad
sérüléseket okozzon a támadó eb. Majd a Rendőrség és az Országos Mentőszolgálat is a helyszínre 
érkezett és a szükséges intézkedéseket megtették. mindan

Ezúton szeretném felhívni minden kutyatartó figyelmét, hogy az állatok védelméről és kíméletéről 
szóló 1998. évi XXVIII. törvény (a továbbiakban: Átv.) vonatkozó szabályait ismerjék m
jogkövető magatartással és felelős kutyatartóként gondoskodjanak állataikról.

tartási helyről történő 
szökését. gondoskodjanak megfelelő kerítésről hibás kerítés megjavításáról, 
esetén megfelelő méretű kennel építéséről.

vagy hatósági határozat előírását megsérti
magatartásának súlyához, ismétlődéséhez, és különösen az állatnak okozott sérelem 

jellegéhez, időtartamához igazodó mértékű állatvédelmi bírságot köteles fizetni

a bírság alapösszegét kedvtelésből tartott állat 
a jogsértés körülményeitől függően 

Tájékoztatom Önöket, hogy első jogsértés esetén még figyelmeztetésben részesülhet a kutyatartó, 
de amennyiben sértés történik az alábbi összegek esetén további

almazni a bírság kiszabásakor összegeknek a duplája lesz a bírság 
nagysága. A gyakori jogsérté ket és a kiszabható bírságok nagyságát mutatja az alábbi táblázat.
 

A mulasztó Alkalmazandó 
szorzó 

A bírság 
összege 

az állat kötelező egyedi jelölését nem végezte el (chip) 3 225.000 Ft 

az állat helytelen takarmányozása által annak egészségét veszélyeztette 5 375.000 Ft 

az állat szökésének megakadályozásáról nem, vagy nem megfelelő 
módon gondoskodott 

6 450.000 Ft 

az állat életét elfogadható ok vagy körülmény nélkül oltotta ki (szökés 
alatt elpusztult az állat) 

10 750.000 Ft 

 

illetve a
8 ÉVRE ELTILTHATÓ.

A kutyák a közterületre történő kijutásukkal veszélyeztetik embertársaink testi épségét, a közlekedés 
biztonságát, más állatok és saját állatuk testi épségét is. 

további rendkívül nagy összegű bírságok kiszabásának megelőzése érdekében 
kérem Önöket az állatvédelemmel kapcsolatos szabályok fokozott betartására.

vezető

KÖZÖSSÉGI SZABÁLYOK
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NYITVATARTÁS

Hajcsár Szabolcs
Falugondnok
Tel: 06-30/942-5757 

IDŐPONTOT MINDEN ESETBEN
 JAVASOLT  EGYEZTETNI A 

MEGNÖVEKEDETT
 BETEGFORGALOM MIATT!

Hétfő, kedd , szerda és péntek 800-1200

csütörtök 1400-1700

Tel.:  34/451-741
Beutaló és receptírás kérése e-mailen:
feketedoktorno@gmail.com
Türelmüket és megértésüket kérik, 
amennyiben telefonos megkeresés esetén 
várakozni kell.

Maszk viselése kötelező felső 
légúti megbetegedés és vírusfer-
tőzés esetén.

Védőnői Szolgálat  

Nebojszáné Veréb Zsófia 
Védőnő

Kedd:  900-1100 Várandós gondozás
Csütörtök:  900-1100 
Csecsemő-, gyermek-és ifjúsági gondozás
Elérhetőség:
Tel: 06-30/481-4299     
e-mail: dunaalmasneszmely@gmail.com

Gyógyszertár

Hétfő, kedd, szerda: 0800-1400

Csütörtök: 0800-1700 
péntek: 0800-1400

Tel: (34) 451-722

Fogászati rendelő

Dr. Bikfalvi István fogszakorvos
Tel: 06-30/607-3278 
Kedd1000-1900

Szerda0730-1600

Csütörtök0730-1600

Dunaalmási Posta

Tel: (34) 450-043
Hétfő- péntek :  0800-1200 , 1230-1500

Pénzfelvétel, pénzkiadás ,csekk feladás 1430-ig

Polgármesteri Hivatal

Hétfő: 0800-1600

Szerda: 0800-1700

Péntek: 0800-1200

Elérhetőségek:

Makay Tibor 
Polgármester
E-mail: polgarmester@dunaalmas.hu
Tel: 06-30/453-3426
Tel: (34) 450-012/4. mellék

Cseszneki Ágnes
Kirendeltség-vezető
E-mail: jegyző@dunaalmas.hu
Tel: 06-30/509-5883
Tel: (34) 450-012/5. mellék

Paréj Diána
Gazdálkodási ügyintéző
E-mail: penzugy.dunaalmas@gmail.com
Tel:  06-30/453-3584
Tel: (34) 450-012/3. mellék

Péntek Petra Veronika
Pénzügyi ügyintéző
E-mail:penzugy.dunaalmas@gmail.com
Tel:  06-30/453-3584
Tel: (34) 450-012/3. mellék

Szijjártóné Fogarasi Rita
Szociális ügyintéző, Anyakönyvvezető
E-mail:szocial.dunaalmas@gmail.com
Tel: (34) 450-012/1. mellék

Dunárné Németh Renáta 
Műszaki és Adóügyi ügyintéző
E-mail:ado.dunaalmas@gmail.com
Tel: 06-30/504-6628

Monori Diána
Titkárság
E-mail:titkarsag.dunaalmas@gmail.com
Tel: (34) 450-012/7. mellék

Kószás Szilvia
Hivatalsegéd, Ebédbefizetés
Tel: 06-30/509-5881

Lévai Ferecné
Gondnok
Egészségforrás Tornacsarnok
Tel: 06-30/648-1569

Tisztelt Lakosok!
A Posta dolgozói ezúton kérik a Tisztelt 
Lakosságot, hogy csengőt, házszámot kitenni 
és a postaládát kívülről kihelyezni szíveskedje-
nek. Kérik a postaládák kihelyezésénél vegyék 
figyelembe, hogy a Kézbesítő munkatárs testi 
épségét ne tudja veszélyeztetni a háziállat.
Illetve még egy fontos kérés lenne.
Az utóbbi években több utcában házszámvál-
tozások történtek. A levelek azonban a régi 
címekre érkeznek. Tisztelettel kérik a Tisztelt 
Lakosságot, hogy jelezzék a szolgáltatóik felé 
a házszámok cseréjét, hogy a levelek a helyes 
címen legyenek kézbesítve. Együttműködésüket 
köszönik!

Levendula Abc

Tel: 06-30/798-2983

 Hétfőtől –péntekig: 0600-1700

Szombat: 0600-1200

Vasárnap: 0700-1000

Almási  Kút 

Hétfőtől –péntekig: 0500-1900

Szombat: 0600-1900

Vasárnap: 0700-1900

Almási Csemege

Tel: 06-70/720-4703
Hétfő: 0530-1700

Kedd- Péntek: 0530-1800

Szombat: 0600-1200

Vasárnap: 0700-1030

Domján Zöldség-Gyümölcs

Hétfőtől –péntekig: 0500-1900

Szombat: 0600-1800

Vasárnap: 0700-1500

Nemzeti  Dohánybolt 

Hétfőtől – Szombatig: 0600-1800 
Vasárnap: 0900-1300

Novembertől új szolgáltatásként
lottogép kerül a Dohánybolt helyiségébe.
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SZEMPILLA LIFTING AZ ÖN OTTHONÁBAN

Természetesen ívelt szempillákhoz válassza
a szempilla lifting eljárást.
Azon Hölgyek számára, akik idegenkednek
a műszempillától, vagy munkájuk, életmódjuk 
miatt nem viselhetik azt. A liftinggel megemelt 
pillák puhák, selymesek és egészségesek ma-
radnak, mint a szempilla lifting előtt.
Az eredmény tartós, íves, hosszúnak tűnő, mégis 
természetes szempilla. A kezelés időtartama 50 
perc. 
Akár 6-8 hétig is tartós.

Válassza a természetességet!
Válassza a szempilla liftinget!

Szeretné kipróbálni? Egyeztessünk időpontot és 
saját otthonában elkészítem.
Szeretne előzetesen bővebb tájékoztatást
a kezelésről?

Írjon bátran és elküldöm!
angyalipilla@gmail.com

Hegyesi Zsoltné

DUNAALMÁS KÖZSÉG TERVEZETT PROGRAMJAI

2024. november 8.
Barcsa Pál festőművész kiállítása

2024. november 9.
Dunaalmási Nyugdíjas Egyesület 40 éves szülinap

2024.november 10.
Zsitvatoroki béke megemlékezés 

2024. november 11.
Márton nap- Horváth Sándor:
Én ballagok a lámpámmal c. műsora 

2024. november 15-16.
Országos Rajzfilmünnep- Családi napok a Csokonai 
Művelődési Házban

2024. december 1.
Adventi gyertyagyújtás a Csokonai Parkban

2024. december 7.
Traktoros Mikulás

2024. december 11.
Közmeghallgatás

Csokonai Művelődési Ház állandó programjai:

•minden hétfőn 17 órakor Hatha jóga
  Nagyné Budai Krisztinával
•kéthetente papírfonás szakkör
•kéthetente Kölyökklub

Tájékoztató
1.Házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés:
Kihelyezhető hulladékok: Műanyag és fém italos 
karton (pl. PET palack, kozmetikai és tisztító-
szeres flakon, tejes és gyümölcsleves doboz, 
fóliák, bevásárló szatyor és zacskó, fém italos 
és konzerv
doboz), papír hulladék (pl. újságpapír, prospek-
tus, kartondoboz).
2. Zöldhulladék gyűjtés:
Zöldhulladék gyűjtésbe tartozó anyagok:
Az ingatlanoknál keletkező falevél, fűnyesedék, 
gyom zsákolva, gallyak, ágak kötegelve max.
1 m hosszúságig, max. 5 cm átmérőig helyez-
hetőek ki.

A januári zöldhulladékgyűjtés során kizárólag
a díszitő elemektől és egyéb hulladékoktól mentes 
fenyőfákat szállítjuk el.
3. Lomtalanítás
A lomtalanítási igényét a 34/801-040 telefon-
számon, vagy az ugyfelszolgalat.vertesvide-
ke@nhsz.hu e-mail címen jelezheti ügyfélszol-
gálatunk felé.
4. Hulladékudvarok
A hulladékudvarainkban ingyenesen elhelyez-
hető hulladékok típusáról, mennyiségéről, és 
a hulladékudvarok nyitva tartásáról a www.
vvhulladekkezelo.hu honlapunkon érhető el az 
információ.

2024. éves gyűjtési napok-Dunaalmás

KOMMUNÁLIS HULLADÉK GYŰJTÉSI NAP: 
CSÜTÖRTÖK

Tatabánya: 2800 Tatabánya, Erdész út E. 
34/801-040

ugyfelszolgalat.vertesvideke@nhsz.hu
Ügyintézés személyesen:

Hétfő: 7-19 h
Kedd: 8-14 h
Szerda 7-15 h

Csütörtök: 8-16 h
Péntek: 8-12 h

1.Házhoz menő szelektív hulladékgyűjtés:
Kihelyezhető hulladékok: Műanyag és fém italos karton (pl. PET palack, 
kozmetikai és tisztítószeres flakon, tejes és gyümölcsleves doboz, fóliák, 
bevásárló szatyor és zacskó, fém italos és konzerv
doboz), papír hulladék (pl. újságpapír, prospektus, kartondoboz).
2. Zöldhulladék gyűjtés:
Zöldhulladék gyűjtésbe tartozó anyagok: Az ingatlanoknál keletkező falevél, 
fűnyesedék, gyom zsákolva, gallyak, ágak kötegelve max. 1 m hosszúságig, max. 
5 cm átmérőig helyezhetőek ki.
A januári zöldhulladékgyűjtés során kizárólag a díszitő elemektől és egyéb 
hulladékoktól mentes fenyőfákat szállítjuk el.
3. Lomtalanítás
A lomtalanítási igényét a 34/801 040 telefonszámon, vagy az 
ugyfelszolgalat.vertesvideke@nhsz.hu mail címen jelezheti ügyfélszolgálatunk 
felé.
4. Hulladékudvarok
A hulladékudvarainkban ingyenesen elhelyezhető hulladékok típusáról, 
mennyiségéről, és a hulladékudvarok nyitva tartásáról a 
www.vvhulladekkezelo.hu honlapunkon érhető el az informác

2024. éves gyűjtési napok Dunaalmás
 

Hulladék típusa Nov. Dec.  

Szelektív 6 11  

Zöldhulladék 13,27 -  

 

KOMMUNÁLIS HULLADÉK GYŰJTÉSI NAP: CSÜTÖRTÖK

Ügyintézés személyesen: Hétfő: 7 19 h, Kedd: 8 14 h, 

Szerda 7 15 h, Csütörtök: 8 16 h, Péntek: 8 h

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS
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és Dunaalmásért 

Alapítvány 

szervezésében 
 

 

 

 

 

 

 

 

Időpont: 

2024. november 4. hétfő 0800-1600 óra között 

2024.november 5. kedd 1000-1800 óra között 

Helyszín: 
Dunaalmás Polgármesteri Hivatal   
hátsó udvara 
(megközelíthető a Hivatalköz felől) 
Bővebb információ :  
Szabó - Takács Edit +3630/2248365 

HŰTŐSZEKRÉNY CSAK MOTORRAL! 

 

VÉRTES-GERECSE KÖZÖSSÉG „VÉRCSE”

Gratulálunk a sikeres projekt megvalósításhoz!

A Dunaalmási Munkás Atlétikai Club 2023.03.07-
én nyújtott be támogatási kérelmet a VP6-19.2.1.-
94-4-17 Hagyományőrző, kulturális, civil és spor-
télet támogatása című pályázati felhívásra. 
A kérelem célja a DMAC sportház-öltözőjének 
infrastrukturális fejlesztése volt. Felújításra került 
a sportpálya körüli kerítés, kialakításra került
a térköves bejáró, a sportöltözőben a fűtés bizto-
sítására elhelyezésre kerültek a klíma egységek.
Beszerzésre kerültek a sörpad garnitúrák, melyek 
a meccseken és egyéb sport rendezvényeken is 
használhatók lesznek.
A projektzáró rendezvényen a megvalósult fej-
lesztések bemutatásra kerültek. Így a sportpálya 
már sokkal rendezett körülmények között várja 
a meccsekre érkező szurkolókat, a településképre 
is pozitív hatást gyakorol.
A kerítés megépítésének köszönhetően elkerül-
hetők a vadkárok, valamint a vagyonvédelem 
szempontjából is fontos fejlesztés valósulhatott 
meg.
Összességében a fejlesztések eredményeként
a sportegyesület ismertsége és tevékenységének 
minőségi paraméterei javultak.


